
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022
Processo Administrativo Nº 26/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIVYA LAYS DOS SANTOS
Data de Publicação: 27/12/2022 19:35:11

02/01/2023 11:27:31    CADASTRO DE PROPOSTA    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
03/01/2023 16:18:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
06/01/2023 06:52:37    CADASTRO DE PROPOSTA    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581
06/01/2023 07:09:34    CADASTRO DE PROPOSTA    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
06/01/2023 07:33:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, bom dia! Iniciaremos a fase e etapas que procedem o processo de acordo com o edital. 
06/01/2023 07:35:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, o processo tem o critério de menor preço global. Peço que atentem-se aos valores para que possamos dar ênfase ao 
andamento seguindo estritamente as condições editalícias.
06/01/2023 07:36:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, atentem-se aos valores informados. 
06/01/2023 07:37:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O critério é MENOR PREÇO GLOBAL.
06/01/2023 08:20:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, estamos na fase de negociação.
06/01/2023 08:20:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instante o tempo encerra-se em decorrência do prazo de até dez minutos.
06/01/2023 08:21:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste prazo a empresa pode ofertar o lance, pois, esta fase se dá para fins de negociar.
06/01/2023 08:40:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo d3bf33ed108547b0ace3f364cc15b6c3.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:40:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 6dbf1aa80b94410580589ac96375dbe7.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:40:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo c61730e951bf43bcad6c1537f5adf831.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:40:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 60e3aca0f1304f76bd85f019310fee73.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:41:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo d3d0d79dcfbc4b8ca8d987713e5df4c0.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:43:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 00b7e2997e4748f4b8985e071f4bd333 aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:43:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 5cf4ee66ea8845c7aa53a9ddd9489023 aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:43:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 3a51659e88464ecb9373119349085d7e aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:43:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo f11f00e444274ea6ae26c74fc0884408 aos documentos 
complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 06/01/2023 09:43:34

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE



LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Bonecos em fibra medindo 3 metros, com figuras folclóricas de acordo com a festividade cultural. (fotos em anexo)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2.357,90 Valor Total: 117.895,00

Marca: ABC Modelo: BONECO

Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: Estandartes em madeira com tecidos, figuras folclóricas e fitas coloridas, medindo 2.0m X 9.0m 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 271,80 Valor Total: 271.800,00

Marca: ABC Modelo: TECIDO

Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: Flâmulas de tecidos com bordados em metalon, bordados e fitas, medindo 1.50 X 0.90cm
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 225,00 Valor Total: 225.000,00

Marca: ABC Modelo: TECIDO

Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: Adereços de postes em metalon, coloridos com 2m de altura
Quantidade: 500 Valor Unit.: 368,80 Valor Total: 184.400,00

Marca: ABC Modelo: ADEREÇOS

06/01/2023 08:43:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo e329c1a585584c3f925a7ba2d0f2cc4c aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:43:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 173032d12c004b348278bd60c38948b9 aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:43:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo ee2d36bd7b8c42ff85e0029b213de9ad aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:45:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo e4eefa78ae9c44b68857ebadcc497d2f.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:45:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo d033b1639cbe4b81aaec3bb70c220998 aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:45:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 4eb42c6fc137471f8157702b9f7aefd9. JUNTA 
COMERCIAL-JUCESE - T aos documentos complementares.
06/01/2023 08:45:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 5c19dd19035e4a08a7bee1affdaea8b6 aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:45:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo e26375125e5849f6a4ca8171c06b5b11.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:45:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo a433fdaa8dac48879e9827723b2e693c aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:45:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo df0184631d5c43ada130bca40cc7f201 aos documentos 
complementares.
06/01/2023 08:45:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo 2fc643335488434e8b347a38f6fe2865.pdf aos 
documentos complementares.
06/01/2023 08:45:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo bf2169dda2f94e76bdedeb5192cecb05 aos documentos 
complementares.
06/01/2023 09:20:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI adicionou o arquivo de7ec04d589d4b2e8ccbe1402694dda4.pdf aos 
documentos complementares.

2 de 7Gerado em: 06/01/2023 09:43:34

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI  037 30.897.613/0001-34 5.558.000,00 1.850.000,00 Sim

2 ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO 
NETO01457798581

 046 33.633.911/0001-05 5.566.156,00 1.860.000,00 Sim

3 FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI  072 36.157.965/0001-30 5.566.156,00 2.300.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/12/2022 19:35:10    PUBLICADO    

27/12/2022 19:36:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/01/2023 18:03:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/01/2023 19:01:33    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/01/2023 07:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/01/2023 07:34:44    DISPUTA    

06/01/2023 07:34:44    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 5.566.156,00

06/01/2023 07:34:44    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5.558.000,00

06/01/2023 07:34:44    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

5.566.156,00

06/01/2023 07:36:06    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

555.500,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: Portais decorativos de entrada em madeiras decoradas com tecido, fitas e figuras. Medindo 8mX5m altura
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.747,10 Valor Total: 87.355,00

Marca: ABC Modelo: PORTAIS

Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: Refletores de iluminação cênica para ruas e praças
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 151,10 Valor Total: 151.100,00

Marca: ABC Modelo: REFLETORES

Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: Balões de São João 1.50 metros
Quantidade: 500 Valor Unit.: 927,90 Valor Total: 463.950,00

Marca: ABC Modelo: BALÃO

Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: Balões de São João 3.0 metros
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1.242,50 Valor Total: 248.500,00

Marca: ABC Modelo: BALÃO

Item: 9 Unidade: METRO
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 40X60cm
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 12.000,00

Marca: ABC Modelo: BANDEIRINHA

Item: 10 Unidade: METRO
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 50X70cm
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 15.200,00

Marca: ABC Modelo: BANDEIRINHA

Item: 11 Unidade: METRO
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 60X80cm
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 17.600,00

Marca: ABC Modelo: BANDEIRINHA

Item: 12 Unidade: METRO
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 70X90cm
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 20.800,00

Marca: ABC Modelo: BANDEIRINHA

Item: 13 Unidade: HORA
Descrição: Prestação de serviços de mão de obra para instalação com montagem e desmontagem dos equipamentos
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 34.400,00

Marca: ABC Modelo: SERVIÇO

3 de 7Gerado em: 06/01/2023 09:43:34

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE



06/01/2023 07:36:25    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 5.554.000,00

06/01/2023 07:36:31    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5.557,99

06/01/2023 07:37:12    MENSAGEM    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 
(PARTICIPANTE 046)SENHOR PREGOEIRO QUERO SOLICITAR CANCELAMENTO DO LANCE 
06/01/2023 07:37:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 046 no valor de 555.500,00 foi cancelado.
06/01/2023 07:37:58    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

5.553.000,00

06/01/2023 07:37:59    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 5.500.000,00

06/01/2023 07:38:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atendido.
06/01/2023 07:38:28    MENSAGEM    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 5.557,99.
06/01/2023 07:38:39    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

5.552.000,00

06/01/2023 07:38:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 5.557,99 foi cancelado.
06/01/2023 07:38:55    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5.551.000,00

06/01/2023 07:39:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atendida a solicitação.
06/01/2023 07:39:06    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

5.550.000,00

06/01/2023 07:39:10    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5.540.000,00

06/01/2023 07:39:54    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5.499.000,99

06/01/2023 07:40:26    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

5.549.000,00

06/01/2023 07:40:58    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 5.498.000,00

06/01/2023 07:41:17    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5.400.000,00

06/01/2023 07:41:28    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

5.495.000,00

06/01/2023 07:41:51    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 5.399.000,00

06/01/2023 07:41:54    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

5.300.000,00

06/01/2023 07:42:07    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5.298.000,98

06/01/2023 07:42:11    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 5.000.000,00

06/01/2023 07:42:27    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 4.999.000,00

06/01/2023 07:43:30    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 4.998.000,00

06/01/2023 07:43:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

06/01/2023 07:43:33    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

4.988.000,00

06/01/2023 07:43:46    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 4.950.000,00

06/01/2023 07:44:04    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 4.987.000,90

06/01/2023 07:44:04    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

4.000.000,00

06/01/2023 07:44:23    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 3.950.000,00

06/01/2023 07:44:34    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 3.999.000,99

06/01/2023 07:44:47    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 3.940.000,00

06/01/2023 07:44:48    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

3.900.000,00

06/01/2023 07:44:59    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 3.800.000,00

06/01/2023 07:45:21    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 3.750.000,00

06/01/2023 07:45:33    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 3.740.000,00

06/01/2023 07:45:41    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

3.000.000,00

06/01/2023 07:45:53    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 2.950.000,00

06/01/2023 07:46:06    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.998.000,00

4 de 7Gerado em: 06/01/2023 09:43:34

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE



06/01/2023 07:46:18    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.940.000,00

06/01/2023 07:46:24    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.900.000,00

06/01/2023 07:46:39    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.889.000,00

06/01/2023 07:47:09    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.890.000,00

06/01/2023 07:47:44    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

270.000,00

06/01/2023 07:48:34    MENSAGEM    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 
(PARTICIPANTE 046)SOLICITO CANCELAMENTO DO ULTIMO LANCE
06/01/2023 07:48:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 046 no valor de 270.000,00 foi cancelado.
06/01/2023 07:49:30    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.800.000,00

06/01/2023 07:49:54    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.799.000,80

06/01/2023 07:50:26    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.500.000,00

06/01/2023 07:50:35    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 2.499.000,00

06/01/2023 07:50:45    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.499.000,90

06/01/2023 07:50:56    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.497.000,00

06/01/2023 07:51:25    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.350.000,00

06/01/2023 07:51:48    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.340.000,00

06/01/2023 07:51:49    LANCE    FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 2.300.000,00

06/01/2023 07:52:04    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.299.000,70

06/01/2023 07:52:19    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.290.000,00

06/01/2023 07:52:31    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.289.000,00

06/01/2023 07:52:57    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.200.000,00

06/01/2023 07:53:12    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.199.000,70

06/01/2023 07:53:46    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.100.000,00

06/01/2023 07:54:00    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.090.000,00

06/01/2023 07:55:00    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.085.000,00

06/01/2023 07:55:10    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.084.000,00

06/01/2023 07:55:35    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.083.000,00

06/01/2023 07:55:49    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.082.000,00

06/01/2023 07:56:11    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.081.000,00

06/01/2023 07:56:21    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.080.000,00

06/01/2023 07:56:38    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.079.000,00

06/01/2023 07:56:49    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.077.000,00

06/01/2023 07:57:12    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.076.000,00

06/01/2023 07:57:22    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.074.000,00

06/01/2023 07:57:53    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.073.000,00

06/01/2023 07:58:07    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.071.000,00

06/01/2023 07:58:58    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.070.000,00

06/01/2023 07:59:09    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.060.000,00

06/01/2023 07:59:44    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.050.000,00

06/01/2023 07:59:53    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.040.000,00

06/01/2023 08:00:25    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.030.000,00

06/01/2023 08:00:40    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.020.000,90

06/01/2023 08:01:08    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.010.000,00

5 de 7Gerado em: 06/01/2023 09:43:34

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE



06/01/2023 08:01:34    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 2.009.000,00

06/01/2023 08:02:03    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

2.000.000,00

06/01/2023 08:02:21    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.999.000,99

06/01/2023 08:02:57    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.950.000,00

06/01/2023 08:03:17    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.949.000,00

06/01/2023 08:03:42    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.940.000,00

06/01/2023 08:03:59    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.939.050,00

06/01/2023 08:04:30    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.938.050,00

06/01/2023 08:04:40    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.936.050,00

06/01/2023 08:05:07    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.935.050,00

06/01/2023 08:05:18    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.934.050,00

06/01/2023 08:05:41    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.934.000,00

06/01/2023 08:05:53    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.933.000,00

06/01/2023 08:06:17    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.932.000,00

06/01/2023 08:06:28    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.900.000,00

06/01/2023 08:06:56    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.899.950,00

06/01/2023 08:07:07    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 189.900,00

06/01/2023 08:07:16    MENSAGEM    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 189.900,00.
06/01/2023 08:07:37    MENSAGEM    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 189.900,00.
06/01/2023 08:07:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 189.900,00 foi cancelado.
06/01/2023 08:08:11    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.899.940,00

06/01/2023 08:08:50    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.890.000,00

06/01/2023 08:09:01    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.870.000,00

06/01/2023 08:09:37    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.869.000,00

06/01/2023 08:09:48    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.868.000,00

06/01/2023 08:10:18    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.867.000,00

06/01/2023 08:10:28    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.866.000,00

06/01/2023 08:11:07    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.865.000,00

06/01/2023 08:11:20    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.863.000,00

06/01/2023 08:12:07    LANCE    ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO NETO01457798581 (PARTICIPANTE 
046)

1.860.000,00

06/01/2023 08:12:18    LANCE    T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 1.850.000,00

06/01/2023 08:14:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
06/01/2023 08:14:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
06/01/2023 08:14:19    NEGOCIAÇÃO    

06/01/2023 08:24:43    HABILITAÇÃO    

06/01/2023 09:03:29    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/01/2023 09:33:29    EM ADJUDICAÇÃO    

06/01/2023 09:43:34    ADJUDICADO    

6 de 7Gerado em: 06/01/2023 09:43:34

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LIVYA LAYS DOS SANTOS

7 de 7Gerado em: 06/01/2023 09:43:34

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE


